

12 de Mayo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000886

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**
 Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**
 Teléfono : **0** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
80	UNIDAD	CLORO 5 LT. TREMEX CONCENTRADO	4,181.00	334,480.00
20	UNIDAD	TOALLAS DESINF IGENIX X 400 UN BALDE	12,024.00	240,480.00
50	UNIDAD	DESINFEC A/SOL 360 CC A/BACT LYSOFORM	3,456.00	172,800.00
50	UNIDAD	DESINFE. A/SOL 360 CC A/BACT LYSOFORM	3,456.00	172,800.00
50	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL 360 CC A/BACT LYSOFORM	3,456.00	172,800.00
50	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL 420 A/BACT LYSOFORM	3,456.00	172,800.00
100	UNIDAD	TRAPERO SIMPLE C/OJAL 50X50 VITUTEX	833.00	83,300.00
40	UNIDAD	ESCOBILLON PLASTICO VIRUTEX C/MG	1,660.00	66,400.00
100	UNIDAD	MOPA HUMEDA ALGODON CLASICA CON MANGO	4,477.00	447,700.00
400	UNIDAD	BOLSA BASURA 135X160 80 MC X 5 UDS	4,362.00	1,744,800.00
400	UNIDAD	BOLSA BASURA 70 X 90 PQT X 10UN	905.00	362,000.00
300	UNIDAD	TOALLA PAPEL 2 ROLL. 250MT TECNOROLL	7,597.00	2,279,100.00
134	UNIDAD	PAPEL HIG 6 ROLLOS 300 MT H/S	9,207.00	1,233,738.00
30	UNIDAD	GUANTE NITRILO TRESOR T-S COBALTO 100 UN	5,922.00	177,660.00
40	UNIDAD	GUANTE NITRILO TRESOR T-M COBALTO 100UN	5,922.00	236,880.00
30	UNIDAD	GUANTE NITRILO T-L COBALTO 100 UN	5,922.00	177,660.00
50	UNIDAD	GUANTES NITRILO VERDE FLOCADO N°9	1,019.00	50,950.00
50	UNIDAD	GUANTES NITRILO VERDE M/8 VIRUTEX	1,823.00	91,150.00
30	UNIDAD	HIPO LIMPIA SANITARIO PLAS. C/RECIP	876.00	26,280.00
30	UNIDAD	BALDE CON ESCURRIDOR P/MOPAS VIRUTEX 14	5,470.00	164,100.00
15	UNIDAD	BASURERO C.TAPA C/PEDAL 13.5 LT SANREMO	9,724.00	145,860.00
200	UNIDAD	CLORO GEL 900 ML IGENIX EUCALIPTUS	984.00	196,800.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC N° 202300000886				

Glosa MEMO SEP 53 ORD N°033 LICEO B-10 "AMERICA", RIQUELME N° 4050 VILLA AYQUINA 552 927520

Sub-Total	8.750.538
Descuento	
Monto Neto	8.750.538
Iva 19%	1.662.602
Total	10,413,140

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 12/05/2023
Forma de Despacho LICEO B-10 "AMERICA", RIQUELME N° 4050 VILLA AYQUINA 552 927520
Documento de Origen MEMO SEP 53 ORD N°033 LICEO B-10 "AMERICA", RIQUELME
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Area de Gestión S.E.P.

